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중리초등학교



중리초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-12-21 예산액 563,392,000

제1조 2023학년도  중리초등학교회계 세입･세출예산총액은 세입･세출 각각 563,392,000원으로 하며 세입･세출의

 명세는 “세입･세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비

         2. 교육공무직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 중리초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 563,392 534,306 29,086 5.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -140 35,239 6.3

학생복지/교육격차 해소 16,935 220,260 39.1

기본적 교육활동 1,146 63,604 11.3

선택적 교육활동 1,361 51,211 9.1

교육활동 지원 -1,140 18,112 3.2

학교 일반운영 10,924 174,611 31

학교 재무활동 0 355 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 23,750 4.2

이전수입 지방교육행정기관이전수입 13,103 506,729 89.9

이전수입 기타이전수입 16,737 16,737 3

자체수입 학부모부담수입 -775 11,403 2

자체수입 행정활동수입 21 1,651 0.3

기타수입 전년도이월금 0 3,122 0.6
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 547,216 517,376 29,840

1.지방자치단체이전수입 23,750 23,750 0

1.교육경비보조금 23,750 23,750 0

1.기초지방자치단체전입금 23,750 23,750 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 23,750 23,750 0

2.지방교육행정기관이전수입 506,729 493,626 13,103

1.교육비특별회계전입금수입 506,729 493,626 13,103

1.교육비특별회계전입금 506,729 493,626 13,103

1.학교운영비전입금 305,066 305,066 0

2.목적사업비전입금 201,663 188,560 13,103 급식교육공무직원인건비 : 3,000원 * 1개교 = 3,000

(성립전_4추)통학차량추가지원 : 13,100,000원

 * 1개교 =
13,100,000

3.기타이전수입 16,737 0 16,737

1.기타공공이전수입 16,737 0 16,737

1.기타공공지원금 16,737 0 16,737

1.기타공공지원금 16,737 0 16,737
(성립전_4추)2023년 K-water 학교별 맞춤형 지

원금 : 4,500,000원 * 1개교 =
4,500,000

산업재해보상보험 휴업급여 : 12,237,000원 * 

1개교 =
12,237,000

2.자체수입 13,054 13,808 -754

1.학부모부담수입 11,403 12,178 -775

1.수익자부담수입 11,403 12,178 -775

1.급식비 11,403 12,178 -775

1.급식비 11,080 11,275 -195 교직원 급식비 : -195,000원*1교 = -195,000

2.우유급식비 323 903 -580 교직원 우유대금 : -580,000원*1교 = -580,000

2.행정활동수입 1,651 1,630 21

1.사용료및수수료 270 340 -70

1.사용료및수수료 270 340 -70

1.사용료 270 340 -70 학교시설 사용료 : -70,000원*1교 = -70,000

2.자산수입 1,200 1,100 100

1.자산매각대 1,200 1,100 100
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 1,200 1,100 100 불용물품 매각대금 : 100,000원*1회 = 100,000

3.기타행정활동수입 181 190 -9

1.이자수입 100 120 -20

1.이자수입 100 120 -20 보통예금 이자 : -20,000원*1회 = -20,000

2.기타행정활동수입 81 70 11

1.기타행정활동수입 81 70 11 폐식용유 매각대금 : 11,000원*1회 = 11,000

3.기타수입 3,122 3,122 0

1.전년도이월금 3,122 3,122 0

1.순세계잉여금 2,767 2,767 0

1.순세계잉여금 2,767 2,767 0

1.순세계잉여금 2,767 2,767 0

2.정산대상재원사용잔액 355 355 0

1.정산대상재원사용잔액 355 355 0

1.정산대상재원사용잔액 355 355 0

세입합계 563,392 534,306 29,086
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 35,239 35,379 -140

1.교직원 복지 및 역량강화 35,239 35,379 -140

1.교직원역량강화 1,230 1,400 -170

1.[초]직무연수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.[초]자율연수 230 400 -170

1.교직원복지비 230 400 -170 자율연수비 : -170,000원*1회 = -170,000

2.교직원복지 34,009 33,979 30

1.[초]교직원생일기념경비 510 480 30

1.교직원복지비 510 480 30 교직원생일기념경비 : 30,000원*1명 = 30,000

2.[초]교육공무직원처우개선비 33,499 33,499 0

1.공무직인건비 33,499 33,499 0

2.학생복지/교육격차 해소 220,260 203,325 16,935

1.급식 관리 95,794 98,348 -2,554

1.학교급식운영 95,794 98,348 -2,554

1.[초]영양사인건비 36,034 35,151 883

1.공무직인건비 32,091 31,287 804 연차수당 : 18,000원*1명 = 18,000

퇴직적립금(DB) : 786,000원*1명 = 786,000

2.공무직법정부담금 3,943 3,864 79 건강보험 : 93,000원*1명 = 93,000

요양보험 : -4,000원*1명 = -4,000

국민연금 : -56,000원*1명 = -56,000

고용보험 : 32,000원*1명 = 32,000

산재보험 : 14,000원*1명 = 14,000

2.[초]조리사인건비 28,412 29,292 -880

1.공무직인건비 24,562 25,796 -1,234 기본급 : -745,000원*1명 = -745,000

위험근무수당 : -17,000원*1명 = -17,000

연차수당 : 438,000원*1명 = 438,000

퇴직적립금(DB) : -878,000원*1명 = -878,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

면허수당 : -32,000원*1명 = -32,000

2.공무직법정부담금 3,850 3,496 354 건강보험 : 122,000원*1명 = 122,000

요양보험 : 17,000원*1명 = 17,000

국민연금 : 148,000원*1명 = 148,000

고용보험 : 46,000원*1명 = 46,000

산재보험 : 21,000원*1명 = 21,000

3.[초]대체근로자인건비 0 270 -270

1.기간제근로자인건비 0 270 -270
(자체)조리사대체인건비 : -90,000원*3회 

=
-270,000

4.[초]급식재료구입비 21,191 20,826 365

1.급식용식재료비 21,191 20,826 365 (수)급식용식재료비 : -195,000원*1회 = -195,000

급식용식재료비 : 560,000원*1월 = 560,000

5.[초]우유급식비 323 903 -580

1.우유급식비 323 903 -580 [수]교직원 우유대금 : -58,000원*10월 = -580,000

6.[초]급식운영비 7,309 9,381 -2,072

1.일반수용비 5,599 7,321 -1,722 급식기구수선 : -90,100원*10대 = -901,000

보건증발급 : -20,000원*2명 = -40,000

급식실청소용역비 : -781,000원*1회 = -781,000

2.연료비 750 1,100 -350 LPG가스사용료 : 50,000원*1월 = 50,000

냉난방연료비 : -200,000원*2월 = -400,000

3.비품구입비 960 960 0

7.[초]학교급식환경개선 2,525 2,525 0

1.비품구입비 2,525 2,525 0

2.보건관리 14,830 17,282 -2,452

1.학생및교직원보건안전관리 2,280 3,132 -852

1.[초]학교안전공제회비 58 58 0

1.학생복지비 58 58 0

2.[초]응급학생후송지원 0 100 -100

1.학생복지비 0 100 -100 응급학생후송및치료비 : -25,000원*4회 = -100,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]학생건강검사 124 124 0

1.학생복지비 124 124 0

4.[초]보건실운영 1,630 1,850 -220

1.일반수용비 550 550 0

2.운영수당 280 500 -220
성교육 및 응급처치교육(교직원) 강사비 :

 -220,000원*1회 =
-220,000

3.교육운영비 200 200 0

4.학생복지비 400 400 0

5.비품구입비 200 200 0

5.[초]교직원건강검사비 468 1,000 -532

1.교직원복지비 468 1,000 -532 교직원결핵검진 : -266,000원*2회 = -532,000

2.학교환경위생관리 12,550 14,150 -1,600

1.[초]먹는물관리 5,681 5,681 0

1.일반수용비 5,681 5,681 0

2.[초]방역관리 1,220 2,820 -1,600

1.일반수용비 1,220 2,820 -1,600
코로나19 방역물품 구입 : -200,000원*2회

 =
-400,000

코로나19 특별방역 : -500,000원*2회 = -1,000,000

여름철 특별방역 : -200,000원*1회 = -200,000

3.[초]기타학교환경위생관리 5,649 5,649 0

1.일반수용비 5,649 5,649 0

3.학생복지 109,636 87,695 21,941

1.학생복지운영 109,636 87,695 21,941

1.[초]통학차량운영지원 109,036 87,095 21,941

1.공무직인건비 19,450 21,019 -1,569 기본급(청소원 겸직) : 100,000원*1명 = 100,000

연차수당(청소원 겸직) : 50,000원*1명 = 50,000

퇴직적립금(청소원 겸직) : -1,000,000원

*1명 =
-1,000,000

방학중 인건비 : -719,000원*1월 = -719,000

2.기간제근로자인건비 18,463 8,463 10,000 대체직원 인건비 : 2,000,000원*5월*1명 = 10,000,000

3.교육운영비 66,200 53,100 13,100
(성립전_4추)통학차량 용역비 : 

13,100,000원*1대 =
13,100,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.기간제근로자법정부담금 1,879 799 1,080 건강보험 : 100,000원*5월 = 500,000

국민연금 : 80,000원*4월 = 320,000

고용보험 : 40,000원*4월 = 160,000

산재보험 : 25,000원*4월 = 100,000

5.공무직법정부담금 3,044 3,714 -670
건강보험(청소원 겸직) : -150,000원*1명 

=
-150,000

요양보험(청소원 겸직) : -20,000원*1명 = -20,000

국민연금(청소원 겸직) : -350,000원*1명 

=
-350,000

고용보험(청소원 겸직) : -100,000원*1명 

=
-100,000

산재보험(청소원 겸직) : -50,000원*1명 = -50,000

2.[초]기타학생복지 600 600 0

1.학생복지비 600 600 0

3.기본적 교육활동 63,604 62,458 1,146

1.교과 활동 46,775 45,210 1,565

1.교과활동지원 39,175 37,610 1,565

1.[초]학습준비물지원 670 670 0

1.교육운영비 150 150 0

2.학습준비물 520 520 0

2.[초]보결(대강)수업관리 615 540 75

1.기타수당 615 540 75 보결수업수당 : 15,000원*5차시 = 75,000

3.[초]기초학력지도 1,490 0 1,490

1.기타수당 1,200 0 1,200 강사비 : 40,000원*30차시 = 1,200,000

2.교육운영비 290 0 290 학습능력진단검사 : 120,000원*1회 = 120,000

교재구입비 : 170,000원*1회 = 170,000

4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 3,220 3,220 0

1.운영수당 1,960 1,960 0

2.교육운영비 1,260 1,260 0
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6.[초]미래인재핵심역량육성사업(시보조)23,000 23,000 0

1.운영수당 19,800 19,800 0

2.교육운영비 3,200 3,200 0

7.[초]교과보충집중프로그램운영 8,380 8,380 0

1.기타수당 8,200 8,200 0

2.교육운영비 180 180 0

8.[초]포천창업으로미래로운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.과학 교과활동 900 900 0

1.[초]과학교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.[초]과학교재교구구입 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.[초]실험실습재료지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.체육 교과활동 4,200 4,200 0

1.[초]체육교과운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

3.[초]365+체육온활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.예술 교과활동 2,500 2,500 0

1.[초]예술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.창의적 체험활동 16,829 17,248 -419

1.자율활동 2,300 1,900 400

1.[초]학생자치회활동운영 1,200 1,000 200

1.학생복지비 1,200 1,000 200 학생자치회활동비 : 200,000원*1회 = 200,000

2.[초]학급운영비 1,100 900 200
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1.교육운영비 1,100 900 200 학급운영비 : 100,000원*2회 = 200,000

2.현장체험학습활동 14,150 14,775 -625

1.[초]수학여행 14,067 14,067 0

1.일반수용비 35 35 0

2.여비 4,760 4,760 0

3.교육운영비 9,272 9,272 0

2.[초]현장체험학습 83 708 -625

1.교육운영비 83 708 -625 여행자보험료(학생) : -24,000원*1회 = -24,000

체험활동비(학생) : -360,000원*1회 = -360,000

급.간식비(학생) : -37,000원*1회 = -37,000

체험학습 경비(인솔교사) : -180,000원*1

회 =
-180,000

여행자보험료(인솔교사) : -24,000원*1회 

=
-24,000

3.봉사활동 379 573 -194

1.[초]환경미화활동 131 325 -194

1.일반수용비 131 325 -194 학급 청소용품 구입 : -194,000원*1회 = -194,000

2.[초]기타봉사활동 248 248 0

1.일반수용비 248 248 0

4.선택적 교육활동 51,211 49,850 1,361

1.방과후학교 운영 41,269 39,650 1,619

1.방과후학교운영 20,107 16,947 3,160

1.[초]방과후학교운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.[초]방과후학교강사수당 13,440 10,280 3,160

1.운영수당 13,440 10,280 3,160 무용강사비 : 40,000원*22회 = 880,000

도예강사비 : 40,000원*3회 = 120,000

미술강사비 : 40,000원*10회 = 400,000

바이올린강사비 : 40,000원*46회 = 1,840,000

음악줄넘기강사비 : -40,000원*2회 = -80,000
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3.[초]방과후학교강사운영 200 200 0

1.기간제근로자법정부담금 200 200 0

4.[초]농산어촌방과후학교운영 4,267 4,267 0

1.운영수당 4,130 4,130 0

2.교육운영비 137 137 0

2.돌봄교실운영 21,162 22,703 -1,541

1.[초]돌봄교실운영 8,362 9,903 -1,541

1.교육운영비 8,362 9,903 -1,541 돌봄교실 간식구입 : -2,000원*167식 = -334,000

돌봄교실 방학중 중식비 : -603,500원*2월

 =
-1,207,000

2.[초][목]돌봄교실운영 12,800 12,800 0

1.기타수당 434 434 0

2.운영수당 8,080 8,080 0

3.교육운영비 4,286 4,286 0

2.독서활동 9,942 10,200 -258

1.독서활동운영 9,942 10,200 -258

1.[초]도서구입 9,000 9,200 -200

1.도서구입비 9,000 9,200 -200 신간도서구입 : -200,000원*1회 = -200,000

2.[초]도서관운영 391 400 -9

1.일반수용비 391 400 -9 마크, DLS 작업비 : -9,000원*1회 = -9,000

3.[초]독서활동운영 551 600 -49

1.일반수용비 62 100 -38 소모품 구입 : -38,000원*1회 = -38,000

2.교직원복지비 489 500 -11
교직원 독서동아리 운영 : -11,000원*1회 

=
-11,000

5.교육활동 지원 18,112 19,252 -1,140

1.교무업무 운영 1,145 1,250 -105

1.교무학사운영 1,145 1,250 -105

1.[초]교무학사운영 230 230 0

1.일반수용비 230 230 0

2.[초]입학식,졸업식행사 480 480 0
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1.교육운영비 480 480 0

3.[초]교육활동홍보 195 300 -105

1.일반수용비 195 300 -105 학교행사현수막제작 : -105,000원*1개 = -105,000

4.[초]환경정리활동 240 240 0

1.일반수용비 240 240 0

2.생활지도운영 1,595 960 635

1.학생생활상담지도 935 300 635

1.[초]학생생활지도운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.[초]학교부적응학생진단·상담·치유프로그램635 0 635

1.운영수당 635 0 635
치유프로그램운영강사비 : 190,000원*3회 

=
570,000

치유프로그램운영원고료 : 5,000원*13장 = 65,000

2.학교폭력예방 660 660 0

1.[초]학교폭력예방지원 660 660 0

1.일반수용비 660 660 0

3.연구학교 운영 6,258 6,562 -304

1.연구학교운영 6,258 6,562 -304

1.[초]교육지원청지정 6,258 6,562 -304

1.운영수당 3,040 3,040 0

2.교육운영비 3,218 3,522 -304 독서활동운영비 : -304,000원*1회 = -304,000

4.학습지원실 운영 9,114 10,480 -1,366

1.방송실운영 0 300 -300

1.[초]방송시설유지관리 0 300 -300

1.일반수용비 0 300 -300 방송장비 관리 : -100,000원*3대 = -300,000

2.정보화실운영 9,114 10,180 -1,066

1.[초]학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

2.[초]홈페이지운영 40 40 0
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1.일반수용비 40 40 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 6,434 7,500 -1,066

1.일반수용비 4,000 4,000 0

2.교육운영비 0 500 -500 정보화기기 수리 : -250,000원*2회 = -500,000

3.비품구입비 2,434 3,000 -566 노후정보화기자재교체 : -566,000원*1대 = -566,000

6.학교 일반운영 174,611 163,687 10,924

1.학교기관 운영 27,697 26,192 1,505

1.부서기본운영 26,097 24,892 1,205

1.[초]교장실운영 10,590 10,590 0

1.일반업무추진비 7,590 7,590 0 교직원간담회비 : -100,000원*2회 = -200,000

내빈접대비 : 100,000원*2월 = 200,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 12,656 11,451 1,205

1.일반수용비 4,314 3,429 885 사무용품 구입 : 200,000원*2월 = 400,000

행정장비 수리비 : -115,000원*1대 = -115,000

잉크및토너 구입 : 400,000원*1대 = 400,000

복사용지및플로터용지 구입 : 100,000원*2

회 =
200,000

2.기타공공요금 302 302 0

3.여비 5,740 5,340 400 교직원 여비 : 200,000원*2월 = 400,000

4.교직원복지비 0 80 -80 특근매식비 : -8,000원*10회 = -80,000

5.비품구입비 2,300 2,300 0

3.[초]교무실운영 2,851 2,851 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교직원복지비 80 80 0

3.비품구입비 1,771 1,771 0

2.행정지원인력운용 1,600 1,300 300

1.[초]행정실무사(행정)인건비 1,600 1,300 300

1.공무직인건비 1,600 1,300 300
교육공무직원 시간외수당 : 150,000원*2월

 =
300,000
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2.시설 장비 유지 145,190 134,765 10,425

1.학교시설장비유지 145,190 134,765 10,425

1.[초]공공요금및제세공과금 29,119 27,724 1,395

1.전기요금 21,086 19,086 2,000 전기요금 : 1,000,000원*2월 = 2,000,000

2.상하수도료 2,400 2,400 0

3.기타공공요금 5,633 6,238 -605 인터넷회선사용료 : -495,000원*1대 = -495,000

전화요금 : -100,000원*1월 = -100,000

가스배상책임보험 : -10,000원*1건 = -10,000

2.[초]시설일반관리 51,045 46,515 4,530

1.일반수용비 51,045 46,515 4,530 소규모시설 보수 : 4,578,000원*1회 = 4,578,000

시설소모품 구입 : 250,000원*2월 = 500,000

어린이놀이시설 보수 : -400,000원*2회 = -800,000

냉난방기 청소 및 수리 : 250,000원*3대 = 750,000

정화조 청소 : -370,000원*1회 = -370,000

화단관리용품 구입 : -32,000원*1회 = -32,000

토지임차료 : -96,000원*1회 = -96,000

3.[초]조경및수목관리 6,414 1,914 4,500

1.일반수용비 6,414 1,914 4,500
(성립전_4추)왕벚나무 식재 : 4,305,000원

*1건 =
4,305,000

(성립전_4추)수목표찰구입 : 15,000원*13

개 =
195,000

4.[초]시설미화관리 700 500 200

1.일반수용비 500 500 0

2.교직원복지비 200 0 200 청소원피복구입비 : 200,000원*1명 = 200,000

5.[초]당직관리 193 208 -15

1.일반수용비 193 208 -15 유선방송시청료 : -15,000원*1대 = -15,000

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비25,525 25,710 -185

1.기간제근로자인건비 23,067 23,052 15 정액급식비 : 15,000원*1명 = 15,000

2.맞춤형복지비 1,000 1,200 -200 맞춤형복지비 : -200,000원*1명 = -200,000

3.기간제근로자법정부담금 1,458 1,458 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.[초]시설관리용역 29,712 29,712 0

1.일반수용비 29,712 29,712 0

9.[초]시설안전점검 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

3.학교운영 협력 1,724 2,730 -1,006

1.학교운영위원회운영 630 630 0

1.[초]학교운영위원회운영 630 630 0

1.여비 180 180 0

2.일반업무추진비 450 450 0

2.학부모협력 1,094 2,100 -1,006

1.[초]학부모회운영 1,094 2,100 -1,006

1.일반수용비 1,094 2,000 -906 학부모회 운영비 : -906,500원*1회 = -906,000

2.여비 0 100 -100 학부모 출장여비 : -100,000원*1회 = -100,000

7.학교 재무활동 355 355 0

1.반환금 355 355 0

1.반환금 355 355 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 355 355 0

1.반환금 355 355 0

세출합계 563,392 534,306 29,086

길진석 2023년 12월 28일 10시 13분 07초 16 경기도교육청 중리초등학교


